990.

1345. október 9.

János aszúági főesperes kinevezése egy esztergomi kanonoki javadalomra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 282, fol. 156v)

De canonicatu et prebenda ecclesie Strigoniensis vacantibus per consecrationem Gregorii Georgii¹ episcopi Chanadiensis fuit provisum Iohanni² archidiacono de Ozmagh in ecclesia Quinqueecclesiensi, VII Id. Octobris.

[m.s.] 'Ungaria'.

991.

1345. október 12.

Marócsai Miklós zágrábi kanonoki kinevezése esetén lemond a zágrábi Szűz Mária-oltár javadalmáról.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 282, fol. 157v)

Facta est gratia specialis Nicolao Georgii de Moroucha de canonicatu et prebenda ecclesie Zagrabiensis diocesis Zagr., qui dimittet prebendam altaris Beate Marie in ipsa ecclesia, cum ipsorum canonicatus et prebende possessionem fuerit assecutus, IV Id. Octobris.

[m.s.] 'Colocensis'.

992.

1345. október 12.

Demeter fia Péter aradi éneklőkanonok egri egyházmegyei méltóság elnyerése esetén éneklőkanonoki és kanonoki javadalmáról lemond.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 282, fol. 157v)

Gratia specialis facta fuit Petro Demetrii³ cantori et canonico ecclesie Oradiensis Chanadiensis diocesis de dignitate, personatu seu officio ecclesie Agriensis cum cura vel sine cura, qui dimittet cantorium et canonicatum ecclesie predictae Oradiensis dicte Chanadiensis diocesis, cum possessionem virtute huiusmodi gratie pacificam fuerit assecutus, IV Id. Octobris.

[m.s.] 'Polonia'.

¹ Kaproncai Gergely csanádi püspök.

² Valkói János aszúági főesperes, pécsi olvasókanonok.

³ Demeter fia Péter aradi éneklőkanonok, csanádi és egri kanonok (várományos) (1345). Vö. BÉKEFI, *A káptaláni iskolák*, 194; BOSSÁNYI, *Regesta* I, 204–205, 285–286, 287.

993.

1345. október 12.

István fia Péter fehérvári főesperes kinevezése a trencsényi főesperességre.
(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 282, fol. 158r)¹

De archidiaconatu Trinchiniensi in ecclesia Nitriensis diocesis Nitriensis vacante, quia quidam Iohannes² ex collatione sibi per episcopum facta indebite detinebat, fuit provisum Petro Stephani,³ qui dimittet archidiaconatum Albensem in ecclesia Vesprimiensi diocesis Vesprimiensis, cum archidiaconatus Trenchiniensis predicti possessionem fuerit assecutus, IV Id. Octobris.

[m.s.] 'Polonia'

994.

1345. október 20.

Kaproncai Miklós kinevezése egy zágrábi kanonoki javadalomra.
(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 282, fol. 158v)

De canonicatu et prebenda ecclesie Zagradiensis vacantibus per consecrationem Gregorii⁴ episcopi Chanadiensis noviter factam fuit provisum Nicholao Iohannis de Kaproncha,⁵ XIII Kal. Novembris.